АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       22 .07.2013  г                                № 36\1              сл. Барило-Крепинская
О  внесении изменений в приложение №1 к Постановлению и.о. Главы Барило-Крепинского сельского поселения от 12.10.2007 г.№ 25
В целях реализации полномочий, установленных пунктами 2,3,5 ст. ЖК РФ  во исполнение областного закона № 363–ЗС от 07.10.2005 г. «Об учете  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области  и в связи с кадровыми  изменениями,  произошедшими   в Администрации Барило-Крепинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к Постановлению и.о. Главы Барило-Крепинского сельского поселения от 12.10.2007 № 25 (прилагается).

          2.Контроль за выполнением  данного Постановления оставляю за собой.
 Глава  Барило-Крепинского
  сельского поселения

А.В.Букуров
Приложение  №1

к  Постановлению Главы Барило-Крепинского сельского поселения

от 22.07.2013 г. №36/1
                                       СОСТАВ КОМИССИИ

по жилищным вопросам  Администрации Барило-Крепинского сельского поселения
1.Колесникова Юлия Сергеевна-  специалист 2 категории Администрации
                                                          Барило-Крепинского сельского поселения

2.Сеймовская Елена Анатольевна- специалист  Администрации Барило-

                                                            Крепинского сельского поселения-секретарь

                                                            комиссии

3.Бондаренко Светлана Петровна-  продавец ИП Белоусов – член комиссии

4.Горовенко Валентина Владимировна- заведующая Барило-Крепинским отделением

                                                                    связи- член комиссии

5.Мельникова Светлана Александровна- слесарь филиала «Несветайрайгаз» ОАО

                                                                       «Ростовоблгаз»-член комиссии

                                                         -